
 BPMV Mannheim e.V.

 12. RNP Indoor-Kunstflug 2025    F3P-Rookie

 Rangliste   3. Durchgang  08-Mar-2025  16:38:43

 Rang
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 Name, Vorname

 Fred Annecke

 Tobias Eul

 Florian Steinbach

 Wolfgang Schmitt

 Stefan Mihatsch

 Martin Kirsch

 Eckhard Kassube

 Marwin Fischer

 Julain Löffler

 Nils Lindenthal

 Clemens Lemmy Dangel

 Start-Nr.

 5

 4

 6

 8

 1

 9

 2

 10

 11

 7

 3

 1. Dg.

 384,5

 365,0

 334,0

 319,5

 312,5

 318,5

 322,5

 327,0

 326,0

 308,5

 307,0

 1. ‰

 1000,00

 949,28

 868,66

 830,94

 812,74

 828,34

 838,75

 850,45

 847,85

 802,34

 798,43

 2. Dg.

 376,5

 356,5

 353,5

 338,0

 327,0

 328,5

 341,0

 334,5

 324,0

 333,5

 297,5

 2. ‰

 1000,00

 946,87

 938,91

 897,74

 868,52

 872,50

 905,71

 888,44

 860,55

 885,79

 790,17

 3. Dg.

 385,0

 341,0

 348,5

 344,5

 349,5

 343,5

 330,0

 324,5

 334,0

 320,0

 327,5

 3. ‰

 1000,00

 885,71

 905,19

 894,80

 907,79

 892,20

 857,14

 842,85

 867,53

 831,16

 850,64

 Ergebnis

 2000,00

 1896,15

 1844,10

 1792,54

 1776,31

 1764,70

 1762,85

 1738,89

 1728,08

 1716,95

 1649,07

 Wettbewerbsleiter: Dietrich Lausberg

 Organisationsleiter: Gerhard Balzarek


